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R ) VEILIGHEIDSMESSEN  CUTTERS DE SECURITE

Your Assembly Workspace Partner

<|ever Bxcel

VERVANGMESSEN / LAMES DE RECHANGE

REF TYPE MESJE V.E. €/P REF TYPE V.E. €/P
. R A e

S ) KCJ-1 Klever Kutter - 10 €2,50 KCJ-XH-30 Klever XChange Head Simple 12 €0,98
KGJ-1MD Klever Kutter metaldetectable - 10 € 3,80
PLS-100 Klever Kutter PLUS - 10 €250
KCJ-2 Klever Koncept - 10 €2,70
KCJ-4-30 Klever Excel Single sided - 10 € 3,50
KCJ-4-20 Klever Excel Double sided - 10 €3,40
PLS-400-30 Klever Excel Single PLUS - 10 € 3,80
KCJ-XC-30 Klever XChange Single sided KCJ-XH-30 12 € 9,60
KCJ-XC-20 Klever XChange Double sided KCJ-XH-20 12 €9,50
— e KC)XC-40 Klever XChange Kurve KCJ-XH-40 12 €9,70 KUTTERS BEDRUKT MET EIGEN LOGO / CUTTERS AVEC MARQUAGE
25 stuks / piéces € 1,41 per kleur / par couleur
50 stuks / pieces € 0,70 per kleur / par couleur
100 stuks / pieces € 0,42 per kleur / par couleur
250 stuks / pieces € 0,21 per kleur / par couleur
500 stuks / pieces € 0,14 per kleur / par couleur
1000 stuks / piéces € 0,11 per kleur / par couleur _
2500 stuks / piéces € 0,09 per kleur / par couleur 4 =
5000 stuks / pieces € 0,08 per kleur / par couleur Kleliv\II% * j
_ 10000 stuks / pieces op aanvraag / sur demande S ——




_____ ETY CUTTERS

-mi‘;.mnj_gg_____..m’g'_;'_;g__r'i'a-al' dat zeer resistent is tegen antibiotica-resistente bacterién, het influenzavirus, e.a.

Kiever Kutter Kleen™

KCJ-1X [carhon steel) €295
Kiever Kutter Kleen ™

KCJ-1XSS (stainless steel) €295
Kleen™ Disposahle Film Cutter

DFC-364X €310
Kieen™ Enclosed Blade Cutter

EBC1X € 3,90

Kleen™ KChange Wide Head
KCJ-XC-30X €Nn10

EVER ™
KL Kieen™ XChange Narrow Head
> @S>  KCI-NC-20K £10,95
XCHANGE

Kieen™ KGChange renlacement head
narrow head KCJ-KH-20X €120

Kleen™ XChange replacement head
wide head KCJ-KH-30X €130
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VEILIGHEIDSMESSEN

REF TYPE MESJE V.E. €/P

EZAR Auto-retractable Safety Knife 10 €6,75

QBSB Spring-Back Safety Knife 10 €11,95

PSC-2/12 Spring-Back Pocket Safety Cutter 112 €29,95/12

RZ3 Metal 3-Button Spring-Back Utility Knife 10 €8,75

Disposable Metal Detectable Film Cutter 12 €5,95

. EBC1 Disposable Concealed Blade Cutter 12 €3,95
BC-347 Safety Bag Cutter 12 €290

UKH-545 Plastic Clip-On Swivel Safety Holster for S7 1 € 3,95

CUTTERS DE SECURITE

VERVANGMESSEN / LAMES DE RECHANGE
REF VERVANGMESJE VOOR PHC-ARTIKEL 13 €/P

S7 Film Cutter replacement 24 €6,60/3
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AWP KERAMISCHE MESSEN

Your Assembly Workspace Partner

REF

Slice Box Cutter Manual

Smart-Retracting Utility Knife

Auto-Retractable Utility Knife

Manual Metal-Handle Utility Knife

Auto-Retractable Metal-Handle Utility Knife

Manual Industrial Knife

Auto-Retractable Industrial Knife

10404/10408

10526/10528

10526/10528

10524

10524

10538/10539

10538/10539

6

€ 29,95

€ 29,95

COUTEAUX CERAMIQUES

REF TYPE MESJE V.E. €/P

10583  Safety Cutter Ring 6 € 9,95
10515  Manual Mini Cutter 10404/10408 6 €13,95
10514  Auto-Retractable Mini Cutter 10404/10408 6 €11,95
.................
10482 Deburring Tool 10483/10484 6 € 22,95
10568 Ceramic Scalpel 10518/10519/10520 6 €13,95

"""" 1074 Dipostl Coranio Sosel por o ooom
10596 Manual Seam Ripper 10536/10537 6 €15,95
10597 Auto-Retractable Seam Ripper 10536/10537 6 €16,95

10548 Craft Knife  10518/10519/10520/10532/10534/10535/10536 6 €14,95

10589  Craft Knife = 10518/10519/10520/10532/10534/10535/10536 6 €17,95

10580  Precision Knife 10518/10519/10520 6 €14,95




f sécurité

Slice \\\

Safety Cutter AN P SCISSOrs

Your Assembly Workspace Partner

REF .E. TYPE MESJE
Auto-retractable Utility Scraper 10526/10528 6 € 25,95 / 00116 Precision Cutter €9,95
......................................................................... M anuaIUtllltyScraper 10526/10528 6 € 24,95 Precision Cutter 10418 12 €11,95
"""""""""""""""""""""""""""
..................................................................................................................................... M anuaIMmlScraper 10526/10528 6 € 15,95 Ceramic Scissors (small) 6 € 29,95
Long-Handled Scraper 10538/10539/10540 1 € 45,95 Ceramic Scissors (large) 6 € 49,95
Ceramic Scissors (pointed tip) 6 € 39,95
"""""""""""""""""""""""""" MonachbePmluer  LOVIME 6 G149 o enss
Manual Pen Cutter 10404/10408 6 €14,95 Rotary Scissors 6 € 22,95
Auto-Retractable Slim Pen Cutter 10404/10408 6 €15,95
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" wnSimPmCow 08 6 Cinds morodngkie  todowiows 5 €308
Folding Utility Knife 10526/10528 6 € 49,95




VERVANGMESSEN / LAMES DE RECHANGE

slicr

slice
slice

ﬁﬁgp

slicr
slice
slice
slice
slice
slice
slice

slice

REF

10404/ 4

10408 / 4

10526 / 3

10528 /3

10538/ 4

10539/ 4

10524 / 2

10525 / 2

10523 / 2

10518/ 4

10519/4

10520/ 4

10532/ 4

10534/ 4

10535/ 4

10536 / 4

10537/ 4

10418/ 4

10483 / 2

10484 / 2

11R-5/ 5

VERVANGMES VOOR SLICE ARTIKEL:

10514 /10512 / 10513 / 10400 / 10503

10514 /10512 / 10513 / 10400 / 10503

10550 / 10554 / 10562 / 10591 / 10593 / 10585
10550 / 10554 / 10562 / 10591 / 10593 / 10585
10559 / 10560

10559 / 10560

10490 / 10491

10490 / 10491

10490 / 10491

10548 / 10568

10548 / 10568

10548 / 10568

10548 / 10568

10548 / 10568

10548 / 10568

10548 / 10568

10548 / 10568

10416

10482

10482

Safety Cutter Top Slider HD-CER
Safety Cutter Light-CERAMIC

€/P

€22,95/4

€2295/4

€2295/3

€22,95/3

€46,95/4

€46,95/4

€22,95/2

€22,95/2

€22,95/2

€2295/4

€2295/4

€22,95/4

€22,95/4

€22,95/4

€2295/4

€2295/4

€22,95/4

€22,95/4

€22,95/2

€22,95/2

€11,95/5
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Auto-Retract 10 10 €29,95
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0 SpmRerctschews 09 10 €168
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

0 [ 215

SL-100 boite / doosje 10 €5,70

11
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SEMI-AUTO

REF TYPE MESJE V.E.

uoi4 Safety Cutter Top Slider HD 452TIN 10 €6,95

5 U014-CER  Safety Cutter Top Slider HD-CER  11R-5/5 10 €995
........... ;mmwmmmmwmwmmWmmwmmwmywmmWBmwmwmmwmwmmwmwmmwmwmmwmmwm METAL DETECTABLE
5055 Safety Cutter Light 452TIN 10 € 6,50 REF
5055-CER  Safety Cutter Light-CERAMIC 11R-5/5 10 €895
o 3044MD Filmcutter
KI501XL Veiligheidsmes 70 mm STYR AB.1 10  €19,50
H914.04 Safety Roll Slitter 40mm 207.960 1 €11,95

19-60 Paper ripper big - 6 €4,95
19-70 Paper ripper small - 6 €4,95
RS1L5N Filmslitter plastic ESF171 10 €795

10526-10528 10 €21,95



VERVANGMESJES / LAMES DE RECHANGE

ALLFIT INOX
207.079 INOX

ALLFIT HOOK

]

MAXI TIN
188 TIN

ALLFIT
207.079

ALLFITTIN
452 TIN

MAXI
199.970

MAXI HOOK
199.870

19.52 TIN

LUNA
19.81 TIN

MARTEGO
199.260

CARTONAX
194.560

INDUSTRY
19800.20

INDUSTRY
19800.40

INDUSTRY
1940.20

INDUSTRY
1940.40

STIRRUP
189.404

PROFI 40
197.960

STERLING
207.960

CUTTER
19.18

STYROPOR
STYR AB.4

STYROPOR
STYR AB.1

POINT
168.304

53 x 19mm / 0,63mm

33 x 26mm / 0,8mm
MARTOR 761.08

boite / doosje 10

AWP

Your Assembly Workspace Partner

VEILIGHE

Safecut 8

COU
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DSSCHA
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753225

Safecut 10” /25 cm

10

€ 36,95

752020

Safecut 8” /20 cm

10

€19,90

752015

Safecut 6” / 15 cm

10

€17,50

773224

Finny 9,5” / 24 cm

10

772015

772020

Finny 6” / 15 cm

Finny 8” / 20 cm

10

10

€16,80

€18,90

773020

Finny 8” / 20cm

10

€24,90
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Seling

N KEUKENMESSEN
AWP COUTEAUX DE CUISINE

REF TYPE A €/P

- Py 1060 Aardappelmes 3” / 17,5 cm 10 €3,85






